**Oratio ad B. M. Virginem ante Missam**

**Indulg. 100 dierum: Leo PP. XIII, 17 Febr. 1883**

**O** Mater pietatis, et misericordiæ, beatissima Virgo Maria, ego miser et indignus peccator ad te confugio toto corde et affectu: et precor dulcissimam pietatem tuam, ut sicut dulcissimo Filio tuo in cruce pendenti astitisti, ita et mihi misero peccatori et sacerdotibus omnibus, hic et in tota sancta Ecclesia hodie offerentibus, clementer assistere digneris; ut, tua gratia adjuti, dignam et acceptabilem hostiam in conspectu summæ et individue Trinitatis offerre valeamus. Amen.

**Memento, Domine, si tibi placet, vivorum.**

**Mei,** parentum, fratrum, sororum, consanguineorum et omnium amicorum meorum; omnium, quibus fui gravamen, scandalum, et occasio peccandi; omnium benefactorum meorum in spiritualibus et temporalibus; omnium sacerdotum et ministrorum ecclesiæ Dei catholicæ; omnium inimicorum meorum ad veniam; omnium hæreticorum et infidelium ad conversionem; omnium agonizantium et improvisæ morentium; omnium mihi commissorum in genere et in specie; et omnium, pro quibus vis et scis me orare debere.

**Mortuorum.**

**Animarum** parentum, fratrum, sororum, consanguineorum et omnium amicorum meorum; animarum, quæ occasione mei purgantur in purgatorio; animarum omnium benefactorum meorum in spiritualibus et temporalibus; animarum omnium sacerdotum et ministrorum ecclesiæ Dei catholicæ; animarum, quarum non est specialis memoria in terra; animarum omnium mihi commissarum in genere et in specie; animarum omnium improvisa morte corporibus extutarum; animarum omnium in purgatorio existentium, et omnium, pro quibus vis et scis me debere orare.

*Antiphona: Tres* in camino ignis.

**CANTIC. DAN. 3.**

**Benedicite**, omnia opera Domini, Domino. Benedicite, cæli, Domino. Benedicite, Angeli Domini, Domino. Benedicite, aquæ omnes quæ super cælos sunt, Domino. Benedicite, omnes Virtutes Domini, Domino. Benedicite, sol et luna, Domino Benedicite, stellæ cæli, Domino. Benedicite, omnis imber et ros, Domino. Benedicite, omnis spiritus, Domino. Benedicite, ignis et æstus, Domino. Benedicite, pruina et nives, Domino. Benedicite, fulgura et nubes, Domino. Benedicite, lumen et tenebræ, Domino. Benedicite, frigus et æstus, Domino. Benedicite, omnia nascentia in terra, Domino. Benedicite, maria et flumina et fontes, Domino. Benedicite, cete et omnia quæ moventur in aquis, Domino. Benedicite, volucres cæli, Domino. Benedicite, bestię et omnia jumenta, Domino. Benedicite, filii hominum, Domino. Benedic Israel Domino. Benedicite, sacerdotes Domini, Domino. Benedicite, servi Domini, Domino. Benedicite, spiritus et animæ justorum, Domino. Benedicite, sancti et humiles corde, Domino. Benedicite, Anania, Azaria, et Misael, Domino. Benedicamus Patrem, et Filium, et sanctum Spiritum. Hymnum dicamus, et superexaltemus eum in sæcula.